
東部総局事務局移転のお知らせ 

謹啓 陽春の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より弊会

のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。  

NPO法人日本プロフェッショナルダンス競技連盟は、東部総局事務局を以下の所在

地に移転しますので、お知らせいたします。 
これを機に、さらなる弊会の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力

いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

■移転先住所 

〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-11-24～801染矢グロービル 
■電話番号 

０３-６９０８-５８０６ 

■FAX番号 

０３-６９０８-５８０３ 

 ※電話番号及びファックス番号も変更になります。 

 
■移転先での業務開始日 

 令和３年４月２日（金曜日）より 

 ※現所在地での業務につきましては、令和３年３月３０日（火曜日）をもって終

了させていただきます。 


